~

Presidente

I
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTJU)O

PORTARIA n° 069, de 10 de junho de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO EST~O, DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE nomear IANA CARNEIRO VIEIRA SE

PARENTE para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete,

TC COM-03-A, com lotação no Gabinete do Conselheiro Antonio Nomin ndo

Diniz Filho.

M

~'--

~elheiro

I

P u b 1 I c a d o D, O. f

Em L(_!Lf..__lJtL
__ ~'~J~

.

\